
Botilbuddet Mågevej søger SSA

En SSA-stilling i Botilbuddet Mågevej er ledig pr. 1-1 2025. Stillingen er på 37 timer ugentligt og vil
være med skiftende arbejdstider dag, aften samt weekends. Der vil være gode muligheder for at få
et mindre timeantal, hvis det ønskes.
Botilbuddet Mågevej, som er organisatorisk placeret under socialpsykiatrien i Morsø kommune, er
et ungetilbud med 11 beboere i alderen 18-35 år. Det er alle beboere, der kognitivt er i stand til at
profitere af socialpædagogisk støtte.
Formålet med ungetilbuddet er at give de unge en tæt og struktureret hverdag for at hjælpe dem i
gang med voksenlivet og til en mere selvstændig tilværelse. 
Vi arbejder ud fra den rehabiliterende tankegang og har pædagogisk afsæt i KRAP metoden og
den anerkendende tilgang. Vi benytter os desuden af pædagogiske tilgange som inklusion,
relations-opbygning samt struktur. 
Indsatsen er baseret på den enkelte borgers individuelle behov og der arbejdes med klare mål for
den enkelte borger, hvor borgerens medinddragelse og indflydelse på eget liv er vigtige faktorer.
Arbejdet består primært i:

At støtte beboerne i deres udvikling samt sikre dem en god hverdag, hvor de oplever

anerkendelse, selvstændighed, livskvalitet og tryghed.

●

At hjælpe de unge med strukturering af hverdagen.●

At yde beboerne støtte og vejledning. Det være sig hjælp og vejledning til rengøring, tøjvask,

indkøb, madlavning osv.

●

At give støttende og vejledende samtaler.●

At være primær og sekundær kontaktperson for et antal beboere, hvilket indebærer at lave

indsatsmål sammen med beboeren samt have tæt samarbejde med andre faggrupper så som

distrikt psykiatrien, jobcenter, sagsbehandler, dagsbeskæftigelse m.fl.

●

Vi forventer, at du:

Er SSA uddannet og kan være medicinansvarlig.●

Du vil, sammen med anden SSA uddannet, være de 2 medicinansvarlige på Mågevej.●

Er åben, initiativrig og god til at skabe dig et overblik.●

Er fleksibel og parat til at påtage dig nye opgaver og kan lide hurtige omstillinger i hverdagen.●

Kan arbejde selvstændigt og tør træffe beslutninger og tage ansvar.●

Har erfaring inden for arbejdet med unge borgere.●

Har viden og gerne erfaring med psykiatri og psykiatriske diagnoser.●

Kan reflektere over egen praksis og kan modtage kollegial sparring og kan modtage

supervision af ekstern supervisor.

●

 
Løn og ansættelse sker efter gældende overenskomst. Desuden fastsættes lønnen efter aftale og
under medvirken af den forhandlingsberettigede organisation.
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